[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва
(тридцать девятая сессия)
Решение № 286
от    22. 06. 2021
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

22. 06. 2021
О назначении дополнительных выборов депутатов Прокопьевского городского Совета народных депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 7, № 12
Руководствуясь статьями 10, 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 63 Закона Кемеровской области          от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления
в Кемеровской области - Кузбассе», статьей 28 Устава муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Прокопьевского городского Совета народных депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 7, № 12 на 19 сентября 2021 года.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную  комиссию Зенковского района Прокопьевского городского округа.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов
Н. А. Бурдину.

Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

  Н. А. Бурдина

         Глава

города Прокопьевска

              А. Б. Мамаев
  « 22 » июня  2021
 (дата подписания)
2